اس صورت میں وتر ادا ہو جائیگا، لہذا لازم نہیں۔ (تعمیل کے لئے ملاحظہ ہو: فتویٰ لیب ۲۲، اللہ اعلم بالصواب)

احقر شاہ محمد تفضل علی
دارالافتاء جامعہ دارالعلوم کراچی
۶ محرم الحرام ۱۴۳۷ھ
۲۰ / اکتوبر ۲۰۱۵ء

الجواب صحیح
بندہ محمد تقی عثمانی مفتی ملتانہ
مفتی دارالافتاء جامعہ دارالعلوم کراچی
۱۳ / محرم الحرام ۱۴۳۷ھ